ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN TÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /BC-UBND

Sơn Tân, ngày 14 tháng 3 năm 2024

BÁO CÁO

Tình hình triển khai thực hiện Nghị định số 16/2022/NĐ-CP ngày

28/01/2022 của Chính phủ trên địa bàn xã Sơn Tân

Thực hiện Công văn số 537/UBND ngày 13/3/2024 của UBND huyện

Sơn Tây về việc báo cáo tình hình thực hiện Nghị định số 16/2022/NĐ-CP ngày

28/01/2022 của Chính phủ;

Qua kiểm tra tình hình hoạt động trong lĩnh vực xây dựng thì từ ngày

Nghị định số 16/2022/NĐ-CP ngày 28/01/2022 của Chính phủ có hiệu lực thi

hành cho đến nay, UBND xã Sơn Tân chưa ban hành quyết định xử phạt vi

phạm hành chính về xây dựng thuộc thẩm quyền xử lý theo quy định của pháp

luật.

Trên đây là báo cáo tình hình triển khai thực hiện Nghị định số

16/2022/NĐ-CP ngày 28/01/2022 của Chính phủ trên địa bàn xã Sơn Tân. Kính

đề nghị Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện;

- Thường trực Đảng ủy xã;

- Thường trực HĐND xã;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Ủy ban MTTQVN xã;

- Các tổ chức chính trị - xã hội xã;

- Công an xã; Ban cán sự các thôn;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Văn Lợi

		2024-03-15T09:14:39+0700

		2024-03-15T09:42:06+0700

		2024-03-15T09:42:06+0700